[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	015
	 г.

	№
	45

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным письмом
Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 09.12.2015 № 2, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района:

-  за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, успешные показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня энергетика:
	Борзенкова Сергея Ефимовича
	-
	водителя автомобиля 1 класса транспортного цеха открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Кода»;

	Клочневу Елену Евгеньевну
	-
	ведущего инженера отдела транзита и учета электроэнергии открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Кода».

- за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55 - летнего юбилея со дня образования поселка Кормужиханка:

	Китаеву Татьяну Викторовну
	-
	председателя первичного совета ветеранов поселка Кормужиханка.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2015 год.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района С.И.Маркова.
	Председатель Думы Октябрьского района

	  Я.С. Разумов

	16.12.2015
	№
	45
	«Д-5 »

PAGE
2